Форма заявления претендента
на участие в едином квалификационном экзамене

                                                                        Ректору ФГБОУ ВПО
«Хабаровская государственная
                                                                                     академия экономики и права»
                                                                Плесовских Ю.Г.
 ______________________________
______________________________
____________________________
                                                                              ФИО (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в группу для сдачи единого квалификационного экзамена в соответствии с требованиями к уровню знаний, предъявляемыми федеральным стандартом оценки (ФСО № 6) к эксперту саморегулируемой организации оценщиков.

О себе сообщаю следующее:
1. Число, месяц, год и место рождения «_____»_______________19 ____ г.
2. Сведения об образовании _____________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
( наименование учебного заведения, дата окончания,  специальность,  квалификация, № диплома)
3. Паспортные данные (серия, номер, кем выдан) __________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Фактический адрес проживания _______________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
6. Занимаемая должность на момент обучения_____________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование организации, занимаемая должность)
7.Членство в СРОО____________________________________________________
_____________________________________________________________________
(название СРОО и год вступления)

       «____»____________201__г.                                 ____________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                              (подпись)